
— 9676 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106

1735

POROZUMIENIE

Poz. 1735

zawarte w dniu 16 kwietnia 2009 r. pomiêdzy Powiatem
Rawickim, reprezentowanym przez Zarz¹d Powiatu Rawickie-
go, w imieniu którego dzia³aj¹:

1. Zdzis³aw Maækowiak - Starosta Powiatu Rawickiego

2. Zygmunt Wolny - Wicestarosta Powiatu Rawickiego

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Rawickiego El¿-
biety Miko³ajczak,

a

Powiatem Gostyñskim reprezentowanym przez Zarz¹d
Powiatu Gostyñskiego, w imieniu którego dzia³aj¹:

1. Andrzej Pospieszyñski - Starosta Gostyñski

2. Janusz Sikora - Wicestarosta Gostyñski

przy Kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Gostyñskiego Ele-
onory Go�ciniak.

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz.
1592 z pó�n. zm.), art. 10b ust. 6 w zwi¹zku z art. 68c ust. 1
pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i spo³ecznej oraz zatrudnianiu osób niepe³no-
sprawnych (Dz.U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z pó�n. zm.), Powiat
Rawicki i Powiat Gostyñski zawieraj¹ porozumienie o nastê-
puj¹cej tre�ci:

§1. 1. Powiat Gostyñski zobowi¹zuje siê do pokrywania
kosztów rehabilitacji w odniesieniu do swoich mieszkañców
- uczestników Warsztatów Terapii Zajêciowej w Miejskiej
Górce - zwanych dalej �WTZ w Miejskiej Górce�, dzia³aj¹cych
na terenie powiatu rawickiego, w czê�ci nieobjêtej dofinanso-
waniem ze �rodków Pañstwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepe³nosprawnych, w wysoko�ci i na zasadach okre-
�lonych w niniejszym porozumieniu.

2. Wykaz uczestników rehabilitacji w WTZ w Miejskiej
Górce bêdzie przekazywany przez instytucjê, o której mowa
w §4. Ilo�æ uczestników na dzieñ zawarcia porozumienia
wynosi 3 osoby.

§2. 1. Koszty, o których mowa w §1 ust. 1, okre�la siê w
wysoko�ci odpowiadaj¹cej dofinansowaniu pokrywanemu
przez samorz¹d powiatowy, tj. 10% ca³kowitych kosztów
rehabilitacji uczestnika ustalonych na podstawie preliminarza
przed³o¿onego przez WTZ w Miejskiej Górce i zaakceptowa-
nego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu.

2. Ca³kowity koszt rehabilitacji jednego uczestnika WTZ
w Miejskiej Górce w roku 2009 wynosi miesiêcznie 1.370 z³.
(s³ownie: jeden tysi¹c trzysta siedemdziesi¹t z³otych 00/100),
z czego: 90%, tj. 1.233 z³. stanowi¹ �rodki PFRON a 10%, tj.
137 z³. - �rodki samorz¹du powiatowego.

3. W roku 2009 Powiat Gostyñski przeka¿e Powiatowi
Rawickiemu kwotê w wysoko�ci iloczynu liczby uczestników
WTZ w Miejskiej Górce i kwoty stanowi¹cej równowarto�æ
10% rocznego kosztu rehabilitacji uczestnika, ustalonego zgod-
nie z ust. 2, co stanowi ³¹cznie kwotê 4.932 z³.

4. W przypadku zmiany liczby uczestników rehabilitacji
WTZ w Miejskiej Górce z terenu powiatu gostyñskiego strony
porozumienia zobowi¹zuj¹ siê do odpowiedniego rozliczenia
�rodków z uwzglêdnieniem czasu faktycznego uczestnictwa w
danym roku w rehabilitacji w Miejskiej Górce w terminie 30
dni od daty otrzymania informacji o przyjêciu nowego uczest-
nika lub skre�leniu z listy uczestników, zgodnie z zasad¹
okre�lon¹ w ust. 3.

§3. 1. Powiat Gostyñski zobowi¹zuje siê do przekazania
kwoty, o której mowa w §2 ust. 3 w terminie do dnia 31 maja
2009 r. na konto Powiatu Rawickiego: PKO BP SA o/Rawicz
71 1020 3121 0000 6102 0004 7878

2. Rozliczenie dotacji celowej, o której mowa w §2
dokonane zostanie do dnia 15 stycznia 2010 r.

3. Zwrot niewykorzystanej dotacji celowej nast¹pi na
wskazany rachunek bankowy Powiatu Gostyñskiego BZ WBK
S.A. o/Gostyñ nr 55 1090 1258 0000 0001 0475 4485 w
terminie do dnia 15 stycznia 2010 r.

4. Dotacja, o której mowa w §2 nie mo¿e byæ przekazana
na inny cel ni¿ wykorzystany w porozumieniu. Udzielona
dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana
nienale¿nie lub w nadmiernej wysoko�ci podlega zwrotowi
wraz z odsetkami w wysoko�ci okre�lonej jak dla zaleg³o�ci
podatkowych w terminie do 28 lutego 2010 r.

§4. Wspó³pracê merytoryczn¹ w zakresie realizacji poro-
zumienia ze strony Powiatu Rawickiego prowadziæ bêdzie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu, a ze strony
Powiatu Gostyñskiego - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzi-
nie w Gostyniu.

§5. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagaj¹
pod rygorem niewa¿no�ci zawarcia aneksu w formie pisem-
nej.

§6. Porozumienie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania, z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31
grudnia 2009 r.



— 9677 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1735, 1736

§7. Porozumienie sporz¹dzono w czterech jednobrzmi¹-
cych egzemplarzach, po dwa dla ka¿dej ze stron.

§8. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Powiat Gostyñski
Starosta

(-) Andrzej Po�pieszyñski
Wicestarosta

(-) Janusz Sikora

Skarbnik Powiatu
(-) Eleonora So�ciniak

Powiat Rawicki
 Starosta

(-) Zdzis³aw Maækowiak
Wicestarosta

(-) Zygmunt Wolny
Skarbnik Powiatu

(-) El¿bieta Miko³ajczak

1736

ZARZ¥DZENIE Nr 15/2009 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania bud¿etu gminy Miasteczko Krajeñskie oraz wykona-
nia planu finansowego instytucji kultury za 2008 rok

Na podstawie art. 199 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 z pó�n. zm.) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Przedstawia siê sprawozdanie roczne z wykonania
bud¿etu gminy Miasteczko Krajeñskie za 2008 r. w brzmieniu
okre�lonym w za³¹czniku Nr I do niniejszego zarz¹dzenia.

§2. Przedstawia siê sprawozdanie roczne z wykonania
planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Miastecz-

ku Krajeñskim za 2008 r. w brzmieniu okre�lonym w za³¹cz-
niku Nr II do niniejszego zarz¹dzenia.

§3. Przedstawia siê sprawozdanie roczne z wykonania
planu finansowego Gminnego Domu Kultury w Miasteczku
Krajeñskim za 2008 r. w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku
Nr III do niniejszego zarz¹dzenia.

§4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Wójt
(-) mgr Karol Jagodziñski

Za³¹cznik Nr I
do Zarz¹dzenia Nr 15/2009

Wójta Gminy Miasteczko Krajeñskie
z dnia 18 marca 2009 r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE ZA 2008 r.

Uchwalony bud¿et Gminy Miasteczko Krajeñskie na 2008
rok po dokonanych zmianach na podstawie Uchwa³ Rady
Gminy i Zarz¹dzeñ Wójta Gminy na dzieñ 31.12.2008 r.
wynosi³:

DOCHODY - 7.667.305 z³

WYDATKI - 7.414.080 z³


